
Id: 04628142-D31E-4F1A-8989-0433324C87D0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIII/306/2021 

RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 101 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515)1)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Wejherowo uwzględnia wezwanie, złożone przez Panią Aleksandrę Siepko oraz Pana 

Sławomira Cyskowskiego w trybie art. 101 ustawy o samorządzie gminnym, do usunięcia naruszenia prawa 

zawartego w uchwale Rady Gminy Wejherowo Nr XIV/139/2015 z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Reszki. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Wejherowo: 

1) do przekazania stanowiska Rady Gminy Wejherowo wzywającym - Pani Aleksandrze Siepko oraz Panu 

Sławomirowi Cyskowskiemu; 

2) do reprezentowania Rady Gminy Wejherowo w sprawie, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, w przypadku 

wystąpienia wzywającego na drogę postępowania sądowego, we wszystkich sądach i instancjach, w tym do 

udzielenia dalszego pełnomocnictwa radcy prawnemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Hubert Toma 

 

 
1) W brzmieniu na dzień uchwalenia przez Radę Gminy Wejherowo uchwały nr XIV/139/2015 


